

**Robert Hansen Holding ApS**

**CVR-nr. 30693116**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.11.2013

**Dirigent**

---

Navn: Robert Bjerneboe Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Robert Hansen Holding ApS  
Cypres Allé 20  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30693116  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

### **Direktion**

Robert Bjørneboe Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 82 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en egenkapital på 50 t.kr. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal være med til at øge indtjeningen og sikre et fornuftigt likviditetsberedskab.

For regnskabsåret 2013/14 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(29)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(29)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		101.816	(80)
Andre finansielle indtægter		8.061	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(176.600)	0
Andre finansielle omkostninger		(1.294)	(18)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(73.017)</b>	<b>(127)</b>
Skat af ordinært resultat	2	(8.770)	40
<b>Årets resultat</b>		<b>(81.787)</b>	<b>(87)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(81.787)	(87)
		<b>(81.787)</b>	<b>(87)</b>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	525
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>525</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>525</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.559	114
Udskudt skat		10.283	12
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende selskabsskat		5.036	11
<b>Tilgodehavender</b>		<u>126.878</u>	<u>138</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.755</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>129.633</u>	<u>138</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>129.633</u></u>	<u><u>663</u></u>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(75.287)	7
<b>Egenkapital</b>		<b><u>49.713</u></b>	<b><u>132</u></b>
Bankgæld		0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	453
Anden gæld		79.920	77
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>79.920</u></b>	<b><u>531</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>79.920</u></b>	<b><u>531</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>129.633</u></b>	<b><u>663</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.500	131.500
Årets resultat	0	(81.787)	(81.787)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(75.287)</b>	<b>49.713</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en egenkapital på 50 t.kr. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal være med at øge indtjeningen og sikre et fornuftigt likviditetsberedskab. Ledelsen forventer således et forbedret resultat for regnskabsåret 2013/14.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	538	(12)
Regulering vedrørende tidligere år	6.829	(28)
Effekt af ændrede skattesatser	1.403	0
	<u>8.770</u>	<u>(40)</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		850.000
Afgange		(450.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>400.000</u>
Nedskrivninger primo		(325.000)
Årets nedskrivninger		(525.000)
Tilbageførsel ved afgang		450.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(400.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Dattervirksomheder:			
Robert Hansen af 19. april 2005 ApS	100,00	(156.487)	(330.043)

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>25</u>	5.000,00	<u>125.000</u>
	<u>25</u>		<u>125.000</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning med Robert Hansen af 19. april 2005 ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.